

## DESPACHOS E ENCAMINHAMENTOS

**Processo nº 02.219/2025**

**Pregão Presencial nº 25/00022-PP**

**Objeto:** Contratação de empresa para prestação de serviços especializados, incluindo montagem, desmontagem e operacionalização de equipamentos, estrutura, iluminação, sonorização e decoração, visando à organização de evento institucional promovido pelo Serviço Social do Comércio – SESC-AR/RN e pelo Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial – SENAC-AR/RN, a realizar-se no dia 04 de dezembro de 2025, no município de Natal/RN.

À Presidência do Conselho Regional

Assunto: Encaminhamento de processo licitatório para homologação

Em face do despacho emitido pela Comissão de Licitação do Sesc/RN, devidamente justificado e fundamentado, em concordância com o exposto, encaminhe-se para ratificação o resultado do Processo Licitatório nº 02.219/2025, que originou o edital do Pregão Presencial nº 25/00022-PP.

Assim, caso se delibere pela regularidade do processo e, uma vez ratificados os atos da Comissão, ressalto a necessidade de proceder à homologação em favor das licitantes declaradas vencedoras.

Natal/RN, novembro de 2025.

**Vivianne Cunha Monteiro Dias**  
Executiva Sênior Jurídica e de Aquisições  
SENAC-AR/RN

**APROVADO**

Assinado de forma digital por  
RAAB CATARINE ESQUIVEL DE  
AGUIAR:38701934848  
Dados: 2025.11.11 10:40:59  
-03'00"

DESPACHOS E ENCAMINHAMENTOS

Modalidade: Pregão Presencial Número: 25/00022-PP

Processo Administrativo nº 02.219/2025

Tipo: Menor preço por lote

Execução: Contrato

Critério de julgamento: Menor Preço por lote

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS, INCLUINDO MONTAGEM, DESMONTAGEM E OPERACIONALIZAÇÃO DE EQUIPAMENTOS, ESTRUTURA, ILUMINAÇÃO, SONORIZAÇÃO E DECORAÇÃO, VISANDO À ORGANIZAÇÃO DE EVENTO INSTITUCIONAL PROMOVIDO PELO SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO – SESC-AR/RN E PELO SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL – SENAC-AR/RN, A REALIZAR-SE NO DIA 04 DE DEZEMBRO DE 2025, NO MUNICÍPIO DE NATAL/RN.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

De acordo com os autos do processo nº 02.219/2025, baseado na Resolução SESC nº 1.593/2024, no Capítulo II, artigo 4º, Inciso XVI pós análise, RATIFICO o julgamento proferido pela Comissão de Licitação, todos os seus atos e decido HOMOLOGAR o resultado do Pregão Presencial nº 25/00022-PP, autorizando a convocação deste(s) para assinatura(s) do(s)/da(s) Contrato(s)/Ata(s) de Registro de Preços, em conformidade com o disposto no Edital e nos seus anexos, no(s) valor(es) ofertado(s) pela(s) respectiva(s) licitante(s), consignado(s) como se segue:

Licitante vencedora: CRIATIVA SOM E LUZ LTDA

CNPJ/MF nº : 14.542.459/0001-21

LOTE ÚNICO

| ITEM LOTE | UND | QTD | SERVIÇO / DESCRIÇÃO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | VALOR UNITÁRIO ESTIMADO | VALOR TOTAL ESTIMADO | VALOR UNITÁRIO FINAL | VALOR TOTAL FINAL | MARCA / MODELO | ÍNDICE DE ECONOMIA (%) |
|-----------|-----|-----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|----------------------|----------------------|-------------------|----------------|------------------------|
| 1         | M²  | 1   | PAINEL DE LED P3 - 160 PLACAS MEDINDO 0,5M X 0,5M, CADA, MONTADO EM TORRES DE 1,5M H, 2,0M H E 2,5M H, COM ACABAMENTO EM CATONEIRA EM MDF.                                                                                                                                                                                                                                                            | R\$ 25.000,00           | R\$ 25.000,00        | R\$ 23.000,00        | R\$ 23.000,00     | ***            | 8,00                   |
| 2         | M²  | 1   | CARPETE - 20 M² (10M X 2M) DE CARPETE NA COR AZUL MARINHO PARA PASSARELA DE ENTRADA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | R\$ 2.000,00            | R\$ 2.000,00         | R\$ 1.800,00         | R\$ 1.800,00      | ***            | 10,00                  |
| 3         | UND | 1   | ILUMINAÇÃO DE MOVIMENTO - 10 MOVIES BEAM E 01 MESA DE LUZ, INCLUSO OPERADOR E EXTENSÃO PARA FUNCIONAMENTO DO EQUIPAMENTO.                                                                                                                                                                                                                                                                             | R\$ 5.000,00            | R\$ 5.000,00         | R\$ 5.000,00         | R\$ 5.000,00      | ***            | 0,00                   |
| 4         | UND | 1   | ILUMINAÇÃO DA FACHADA - 20 REFLETORES PAR LED OUTDOOR, 20 REFLETORES SETLIGHT DE 50W.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | R\$ 3.200,00            | R\$ 3.200,00         | R\$ 3.200,00         | R\$ 3.200,00      | ***            | 0,00                   |
| 5         | UND | 1   | * ILUMINAÇÃO DO HALL DE ACESSO AO SALÃO - 20 REFLETORES PAR 38. * ILUMINAÇÃO DO SALÃO PRINCIPAL - 60 REFLETORES PAR LED TRILED, 80 REFLETORES PAR 38 E 72 REFLETORES PAR 36. INCLUSO OPERADOR E EXTENSÕES PARA FUNIONAMENTO DO EQUIPAMENTO. * ILUMINAÇÃO DE MOVIMENTO - 10 MOVIES BEAM, 20 REFLETORES ATOMIC, 06 REFLETORES PAR COB, 06 REFLETORES BRUT, 01 MESA DE LUZ E 02 MÁQUINAS DE FUMAÇA HAZE. | R\$ 34.060,00           | R\$ 34.060,00        | R\$ 34.060,00        | R\$ 34.060,00     | ***            | 0,00                   |
| 6         | M²  | 1   | CARPETE - 1.050 M² DE CARPETE AZUL MARINHO PARA O PISO DO SALÃO DO EVENTO, COM APROXIMADAMENTE 3MM, RESINA NOS 2 LADOS, COMPOSIÇÃO COM FIBRA DE PET E RESINA SINTÉTICA.                                                                                                                                                                                                                               | R\$ 105.000,00          | R\$ 105.000,00       | R\$ 94.500,00        | R\$ 94.500,00     | ***            | 10,00                  |
| 7         | M²  | 1   | PAREDE TENCIONADA - 796,50M² DE PAREDE TENCIONADA EM MALHA, NA COR AZUL MARINHO, PARA FECHAMENTO DAS PAREDES DO SALÃO DO EVENTO. A ESTRUTURA DE TRELIÇA ONDE A MALHA SERÁ PRESA NÃO CONSTA NESTE VALOR                                                                                                                                                                                                | R\$ 55.755,00           | R\$ 55.755,00        | R\$ 51.817,00        | R\$ 51.817,00     | ***            | 7,06                   |
| 8         | UND | 1   | PAVILHÃO PARA MESAS DOS CONVIDADOS - 01 ESTRUTURA EM TRELIÇA BOXTRUSS Q20, MEDINDO 40,2M L X 2,8M C X 4,2M H, COM COBERTURA EM LONA TIPO CRISTAL                                                                                                                                                                                                                                                      | R\$ 16.884,00           | R\$ 16.884,00        | R\$ 14.300,00        | R\$ 14.300,00     | ***            | 15,30                  |
| 9         | UND | 1   | PAVILHÃO PARA MESAS DOS CONVIDADOS - 01 ESTRUTURA EM TRELIÇA BOXTRUSS Q20, MEDINDO 17,8M L X 6,2M C X 4,9M H, COM COBERTURA EM LONA TIPO CRISTAL                                                                                                                                                                                                                                                      | R\$ 16.554,00           | R\$ 16.554,00        | R\$ 13.500,00        | R\$ 13.500,00     | ***            | 18,45                  |
| 10        | UND | 1   | PAVILHÃO PARA LOUNGE, PALCO E INSTAGRAMÁVEL - 01 ESTRUTURA EM TRELIÇA BOXTRUSS Q20, MEDINDO 44,9M L X 4,75M C X 4,7M H, COM COBERTURA EM LONA TIPO CRISTAL                                                                                                                                                                                                                                            | R\$ 31.991,25           | R\$ 31.991,25        | R\$ 24.000,00        | R\$ 24.000,00     | ***            | 24,98                  |
| 11        | UND | 1   | PAVILHÃO PARA SERVIÇO - 01 ESTRUTURA EM TRELIÇA BOXTRUSS Q20, MEDINDO 27,0M L X 6,45M C x 4,75M H1 x 3,20M H2, COM COBERTURA E FECHAMENTOS LATERAIS EM LONA BRANCA.                                                                                                                                                                                                                                   | R\$ 26.122,50           | R\$ 26.122,50        | R\$ 23.000,00        | R\$ 23.000,00     | ***            | 11,95                  |
| 12        | M²  | 1   | LONAS PARA FECHAMENTO DO ESPAÇO ATENDENDO A CLIMATIZAÇÃO, SENDO LONAS TIPO CRISTAL MEDINDO: 01 LONA 40,2M L POR 3,2M H; 01 LONA 6,0M L POR 4,7M H; 01 LONA 17,8M L POR 3,2M; 01 LONA 4,5M L POR 3,2M H; 01 LONA 36,2M L POR 3,2M H; LONA 16,60M L POR 3,90H; LONA 14,60M L POR 4,75H; LONAS 8,40M L POR 4,75H; LONAS 8,40M L POR 3,90H; 03 LONAS 6,45M L POR 3,90H1 POR 4,75H2.                       | R\$ 58.142,75           | R\$ 58.142,75        | R\$ 57.000,00        | R\$ 57.000,00     | ***            | 1,97                   |
| 13        | UND | 4   | ESTRUTURA DE TRELIÇA CURVADA PARA O BAR - 04 ESTRUTURAS EM TRELIÇA BOXTRUSS Q20 MEDINDO APROX. 1,4M L X 2,9M C X 2,7M H, CADA. INCLUSO TELADO NO FUNDO EM MDF DE 3MM NA COR BRANCA                                                                                                                                                                                                                    | R\$ 11.315,44           | R\$ 45.261,76        | R\$ 11.300,00        | R\$ 45.200,00     | ***            | 0,14                   |
| 14        | M   | 1   | TRELIÇA - 440 M LINEAR DE TRELIÇA BOXTRUSS Q20. ESTRUTURA DE SUPORTE DE FECHAMENTO DO AMBIENTE INSTAGRAMÁVEL, HOUSE MIX E PAREDES DO SALÃO DO EVENTO.                                                                                                                                                                                                                                                 | R\$ 26.400,00           | R\$ 26.400,00        | R\$ 24.400,00        | R\$ 24.400,00     | ***            | 7,58                   |
| 15        | M   | 1   | REVESTIMENTO DE 900M LINEARES DE TRELIÇA BOXTRUSS Q20 EM MALHA, NA COR AZUL MARINHO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | R\$ 54.000,00           | R\$ 54.000,00        | R\$ 49.500,00        | R\$ 49.500,00     | ***            | 8,33                   |
| 16        | M²  | 1   | PISO PARA ESPAÇO - 165,3 M² DE PISO EM COMPENSADO NAVAL DE 15MM, CARPETADO NA COR AZUL MARINHO, PARA FECHAMENTO DO GRADIO DE ESCOAMENTO COM 10CM DE ALTURA                                                                                                                                                                                                                                            | R\$ 57.855,00           | R\$ 57.855,00        | R\$ 57.855,00        | R\$ 57.855,00     | ***            | 0,00                   |

Este documento foi assinado digitalmente por Marcelo Fernandes De Queiroz e Vivianne Cunha Monteiro. Para verificar as assinaturas vá ao site <https://assinaturas.certisign.com.br> e utilize o código 0F6D-4FC5-09E8-DA17.

|    |     |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |               |               |               |               |     |       |
|----|-----|-----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|---------------|---------------|-----|-------|
| 17 | M²  | 1   | RAMPA DE ACESSO EM COMPENSADO NAVAL DE 15MM, PARA PISO DO FECHAMENTO DO GRADIO MEDINDO 73,0M L X 0,3M C X 0,10M H                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | R\$ 5.475,00  | R\$ 5.475,00  | R\$ 5.475,00  | R\$ 5.475,00  | *** | 0,00  |
| 18 | M²  | 1   | PISO PARA O PALCO - EM COMPENSADO NAVAL DE 15MM, MEDINDO 21M L X 3,75M C X 0,60M H, EM FORMATO ORGÂNICO E REVESTIDO EM CARPETE NA COR AZUL MARINHO ESCURO.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | R\$ 39.375,00 | R\$ 39.375,00 | R\$ 39.375,00 | R\$ 39.375,00 | *** | 0,00  |
| 19 | UND | 1   | ESCADA - EM COMPENSADO NAVAL DE 15MM, COM 02 DEGRAUS ACOMPANHANDO O FORMATO ORGÂNICO DO PALCO, SENDO CADA DEGRAU COM 18 CM DE ALTURA, REVESTIDO COM CARPETE NA COR AZUL MARINHO.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | R\$ 2.000,00  | R\$ 2.000,00  | R\$ 2.000,00  | R\$ 2.000,00  | *** | 0,00  |
| 20 | M²  | 1   | RAMPA DE ACESSO EM COMPENSADO NAVAL DE 15MM, PARA ACESSIBILIDADE MEDINDO 6,0M L X 1,2 M                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | R\$ 10.800,00 | R\$ 10.800,00 | R\$ 10.800,00 | R\$ 10.800,00 | *** | 0,00  |
| 21 | M²  | 1   | PAINEL DE LED - P3 MEDINDO 11,75M², 01 NOTEBOOK E 01 SENDCARD, PARA O AMBIENTE INSTAGRAMÁVEL, DE ACESSO AO BANHEIRO.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | R\$ 4.700,00  | R\$ 4.700,00  | R\$ 4.700,00  | R\$ 4.700,00  | *** | 0,00  |
| 22 | M²  | 1   | PAINEL DE LED P3 NAS COLUNAS SENDO: 12 PAINÉIS MEDINDO 0,5M L X 2,5M H, CADA E 04 PAINÉIS MEDINDO 1,0M L X 2,5M H, CADA, 01 NOTEBOOK E 01 SENDCARD.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | R\$ 6.000,00  | R\$ 6.000,00  | R\$ 5.250,00  | R\$ 5.250,00  | *** | 12,50 |
| 23 | M²  | 1   | PAINEL DE LED P3 - PARA O PALCO MEDINDO 21,0M L X 2,5M H, 01 NOTEBOOK E 01 SENDCARD                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | R\$ 21.000,00 | R\$ 21.000,00 | R\$ 19.000,00 | R\$ 19.000,00 | *** | 9,52  |
| 24 | M   | 1   | FITAS LED - EM FORMATO DE SETA PARA INSTAGRAMÁVEL ACESSO BANHEIRO COM BASE EM METALOM SENDO: 06 FITAS COM 2,4M C, 06 FITAS MEDINDO 1,9M C E 06 FITAS MEDINDO 1,3M C, APLICADAS NAS PARADES LATERAIS DO INSTAGRAMÁVEL                                                                                                                                                                                                                                                                                         | R\$ 10.080,00 | R\$ 10.080,00 | R\$ 8.000,00  | R\$ 8.000,00  | *** | 20,63 |
| 25 | UND | 1   | CAIXAS DE MDF - PARA COLUNAS SENDO 08 CAIXAS MEDINDO 1,1M L X 0,5M C X 2,5M H, NAS CORES AZUL MARINHO E CRU                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | R\$ 16.000,00 | R\$ 16.000,00 | R\$ 16.000,00 | R\$ 16.000,00 | *** | 0,00  |
| 26 | UND | 27  | PEÇA DE ACRÍLICO ESPELHADO DOURADO, COM CORTE ORGÂNICO MEDINDO APROX. 1M LX 3MH.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | R\$ 2.200,00  | R\$ 59.400,00 | R\$ 2.000,00  | R\$ 54.000,00 | *** | 9,09  |
| 27 | UND | 12  | PEÇAS EM MDF CRU COM CORTE ORGÂNICO MEDINDO 1M L X 3M H.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | R\$ 1.800,00  | R\$ 21.600,00 | R\$ 1.800,00  | R\$ 21.600,00 | *** | 0,00  |
| 28 | UND | 2   | BALCÃO EM MDF, COM FORMATO ORGÂNICO, MEDINDO 6,4M L X 3,2M C X 0,8M H, COM REVESTIMENTO EM CARPETE BEGE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | R\$ 7.000,00  | R\$ 14.000,00 | R\$ 7.000,00  | R\$ 14.000,00 | *** | 0,00  |
| 29 | UND | 2   | BALCÃO EM MDF, COM FORMATO ORGÂNICO, MEDINDO 5,9M L X 2,9M C X 0,8M H COM REVESTIMENTO EM CARPETE BEGE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | R\$ 6.800,00  | R\$ 13.600,00 | R\$ 6.800,00  | R\$ 13.600,00 | *** | 0,00  |
| 30 | UND | 1   | CENÁRIO INSTAGRAMÁVEL COM PAREDE MEDINDO 5,9M L X 2,7M H, LATERAIS EM ACRÍLICO ESPELHADO DOURADO DE 0,25M L X 2,7M H, 02 PEÇAS EM MDF NO FORMATO ORGÂNICO MEDINDO APROX. 1,3M L X 2,7M H, ACABAMENTO EM CAREPETE NA COR AZUL MARINHO, COM APLICAÇÃO DE MARCA INSTITUCIONAL EM ACRÍLICO ESPELHADO DOURADO. 01 MOULDURA PARA O PISO EM ACRÍLICO ESPELHADO MEDINDO 5,9M L X 1,9M C COM 15 CM DE LARGURA.                                                                                                        | R\$ 35.000,00 | R\$ 35.000,00 | R\$ 28.000,00 | R\$ 28.000,00 | *** | 20,00 |
| 31 | UND | 1   | DECORAÇÃO DE 12 PRATELEIRAS DE BAR COM GARRAFAS DE VIDRO + ARRANJOS FLORAIS DE FLORES (ANASTÁCIA, FLORES DE ANTÚRIO, LISIANTHUS, CRAVO) E FOLHAGENS (PONTEIRA BICOLOR, EUCALIPTO, TUIA, JASMIN, SEMENTE DE EUCALIPTO, SEMENTE DE LEGUSTRO) MEDINDO ATÉ 40X30CM                                                                                                                                                                                                                                               | R\$ 15.800,00 | R\$ 15.800,00 | R\$ 14.800,00 | R\$ 14.800,00 | *** | 6,33  |
| 32 | UND | 1   | DECORAÇÃO DE 5 BANCADAS DE BAR COM ARRANJOS FLORAIS DE FLORES (ANASTÁCIA, FLORES DE ANTÚRIO, LISIANTHUS, CRAVO) E FOLHAGENS (PONTEIRA BICOLOR, EUCALIPTO, TUIA, JASMIN, SEMENTE DE EUCALIPTO, SEMENTE DE LEGUSTRO) MEDINDO 40X25CM                                                                                                                                                                                                                                                                           | R\$ 14.860,00 | R\$ 14.860,00 | R\$ 13.860,00 | R\$ 13.860,00 | *** | 6,73  |
| 33 | UND | 520 | CADEIRAS TIFFANY CRISTAL COM ASSENTOS BRANCOS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | R\$ 28,00     | R\$ 14.560,00 | R\$ 26,00     | R\$ 13.520,00 | *** | 7,14  |
| 34 | UND | 47  | MESAS REDONDAS MEDINDO 1,5M COM TAMPO EM MADEIRA + BASE DE FERRO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | R\$ 300,00    | R\$ 14.100,00 | R\$ 280,00    | R\$ 13.160,00 | *** | 6,67  |
| 35 | UND | 32  | PRANCHÕES RETANGULARES - LOCAÇÃO DE MESA ESTILO PRANCHÃO, FABRICADA COM MATERIAIS DE ALTA QUALIDADE COM ESTRUTURA SÓLIDA E RESISTENTE, PARA SUPORTAR USO SEM COMPROMETER A ESTABILIDADE, COM TAMPO ÚNICO (SEM SER DOBRÁVEL), DE MADEIRA, ACABAMENTO LATERAL, COM PERNAS DOBRÁVEIS, NA COR PRETA, DE METAL, QUE AO DOBRAR FIQUE EMBUTIDA EM CAIXA DE METAL, QUE SERVE DE BASE PARA O TAMPO. COM SAPATAS DE BORRACHAS. A MESA DEVERÁ TER AS SEGUINTE DIMENSÕES: LARGURA 1,83 X PROFUNDIDADE 45CM X ALTURA 75CM | R\$ 72,00     | R\$ 2.304,00  | R\$ 65,00     | R\$ 2.080,00  | *** | 9,72  |
| 36 | UND | 47  | TOALHAS BRANCAS REDONDAS MEDINDO 2,60M DE DIÂMETRO EM OXFORD                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | R\$ 150,00    | R\$ 7.050,00  | R\$ 140,00    | R\$ 6.580,00  | *** | 6,67  |
| 37 | UND | 16  | TOALHAS BRANCAS RETANGULARES MEDINDO 2,50X2,10 EM OXFORD                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | R\$ 115,00    | R\$ 1.840,00  | R\$ 100,00    | R\$ 1.600,00  | *** | 13,04 |
| 38 | UND | 4   | MÓDULOS DE SOFÁ INFINITY NA COR BRANCA MEDINDO 0,81X0,45 PARA LOUNGE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | R\$ 1.800,00  | R\$ 7.200,00  | R\$ 1.800,00  | R\$ 7.200,00  | *** | 0,00  |
| 39 | UND | 1   | MESA DE CENTRO ALPEN PARA LOUNGE MEDINDO 1,5X0,45M                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | R\$ 950,00    | R\$ 950,00    | R\$ 950,00    | R\$ 950,00    | *** | 0,00  |
| 40 | UND | 4   | TORRES TIPO ARVORISMO CENTRAL PARA PARTE INTERNA DE 2 BANCADAS DE BUFFET COM FOLHAGEM TIPO FICOS SUSPENSAS ATÉ O TETO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | R\$ 8.100,00  | R\$ 32.400,00 | R\$ 7.500,00  | R\$ 30.000,00 | *** | 7,41  |
| 41 | UND | 2   | TORRES TIPO ARVORISMO CENTRAL PARA PARTE INTERNA DE 2 BANCADAS DE MESA DE SOBREMESAS COM FOLHAGEM TIPO FICOS SUSPENSAS ATÉ O TETO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | R\$ 7.350,00  | R\$ 14.700,00 | R\$ 7.000,00  | R\$ 14.000,00 | *** | 4,76  |
| 42 | UND | 4   | CASCATAS DE MIX DE FLORES NATURAIS (LUSIANTHUS VERDE + ANASTÁCIA VERDE) PARA 2 MESAS DE SOBREMESAS MEDINDO 1,2 X 0,45M                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | R\$ 3.995,00  | R\$ 15.980,00 | R\$ 3.800,00  | R\$ 15.200,00 | *** | 4,88  |

|    |     |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |               |               |               |               |     |       |
|----|-----|-----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|---------------|---------------|-----|-------|
| 43 | UND | 16  | ARRANJOS DE MESAS DE CONVIDADOS PARA MESAS RETANGULARES COM FLORES (ANASTÁCIA, FLORES DE ANTÚRIO, LISIANTHUS, CRAVO) E FOLHAGENS (PONTEIRA BICOLOR, EUCALIPTO, TUIA, JASMIN, SEMENTE DE EUCALIPTO, SEMENTE DE LEGUSTRO) MEDINDO 80CM DE COMPRIMENTO POR 25CM DE ALTURA.                           | R\$ 680,00    | R\$ 10.880,00 | R\$ 600,00    | R\$ 9.600,00  | *** | 11,76 |
| 44 | UND | 47  | ARRANJOS DE MESAS DE CONVIDADOS REDONDAS COM FLORES (ANASTÁCIA, FLORES DE ANTÚRIO, LISIANTHUS, CRAVO) E FOLHAGENS (PONTEIRA BICOLOR, EUCALIPTO, TUIA, JASMIN, SEMENTE DE EUCALIPTO, SEMENTE DE LEGUSTRO) MEDINDO 40CM DE DIAMETRO E 25CM DE ALTURA.                                               | R\$ 515,00    | R\$ 24.205,00 | R\$ 500,00    | R\$ 23.500,00 | *** | 2,91  |
| 45 | UND | 1   | DECORAÇÃO DE 10 PRATELEIRAS COM ARRANJOS FLORAIS ORGANICOS COM FLORES (ANASTÁCIA, FLORES DE ANTÚRIO, LISIANTHUS, CRAVO) E FOLHAGENS (PONTEIRA BICOLOR, EUCALIPTO, TUIA, JASMIN, SEMENTE DE EUCALIPTO, SEMENTE DE LEGUSTRO) MEDINDO 40CM DE COMPRIMENTO E ALTURA, VARIANDO DE 25 CM A 50 CM.       | R\$ 15.890,00 | R\$ 15.890,00 | R\$ 13.890,00 | R\$ 13.890,00 | *** | 12,59 |
| 46 | UND | 23  | ADORNOS DECORATIVOS EM OURO VELHO ESTILO CONTEMPORÂNEO E CLÁSSICO, EM TAMANHOS VARIADOS MEDINDO DE 15 ATÉ 50CM PARA 10 PRATELEIRAS EM MADEIRA                                                                                                                                                     | R\$ 95,00     | R\$ 2.185,00  | R\$ 90,00     | R\$ 2.070,00  | *** | 5,26  |
| 47 | UND | 1   | DECORAÇÃO DE 11 PAREDES COM FOLHAGENS TIPO FICOS MEDINDO 1X3M                                                                                                                                                                                                                                     | R\$ 24.200,00 | R\$ 24.200,00 | R\$ 23.200,00 | R\$ 23.200,00 | *** | 4,13  |
| 48 | UND | 10  | PALMEIRAS MEDINDO 2M PARA HALL DE ENTRADA                                                                                                                                                                                                                                                         | R\$ 400,00    | R\$ 4.000,00  | R\$ 350,00    | R\$ 3.500,00  | *** | 12,50 |
| 49 | UND | 10  | VASOS TIPO CACHEPÔS NAS CORES CINZA E PRETO PARA COLOCAÇÃO DE PALMEIRAS                                                                                                                                                                                                                           | R\$ 324,00    | R\$ 3.240,00  | R\$ 274,00    | R\$ 2.740,00  | *** | 15,43 |
| 50 | UND | 1   | ARRANJO FLORAL PARA LOUNGE COM FLORES (ANASTÁCIA, FLORES DE ANTÚRIO, LISIANTHUS, CRAVO) E FOLHAGENS (PONTEIRA BICOLOR, EUCALIPTO, TUIA, JASMIN, SEMENTE DE EUCALIPTO, SEMENTE DE LEGUSTRO) MEDINDO 40CM DE COMPRIMENTO E 25CM DE ALTURA.                                                          | R\$ 955,00    | R\$ 955,00    | R\$ 855,00    | R\$ 855,00    | *** | 10,47 |
| 51 | UND | 12  | JARDINEIRAS PARA VERSO DE SOFÁS REDONDOS, CURVADAS MEDINDO 1,5M DE COMPRIMENTO, POR 0,20M DE LARGURA POR 0,20M DE ALTURA, COM FLORES (ANASTÁCIA, FLORES DE ANTÚRIO, LISIANTHUS, CRAVO) E FOLHAGENS (PONTEIRA BICOLOR, EUCALIPTO, TUIA, JASMIN, SEMENTE DE EUCALIPTO, SEMENTE DE LEGUSTRO).        | R\$ 1.300,00  | R\$ 15.600,00 | R\$ 1.200,00  | R\$ 14.400,00 | *** | 7,69  |
| 52 | UND | 4   | ARRANJO PARA BANHEIRO FEMININO COM FLORES (ANASTÁCIA, FLORES DE ANTÚRIO, LISIANTHUS, CRAVO) E FOLHAGENS (PONTEIRABICOLOR, EUCALIPTO, TUIA, JASMIN, SEMENTE DE EUCALIPTO, SEMENTE DE LEGUSTRO) MEDINDO 85X40CM EM ESTRUTURA SUSPensa DE METALON                                                    | R\$ 285,00    | R\$ 1.140,00  | R\$ 285,00    | R\$ 1.140,00  | *** | 0,00  |
| 53 | UND | 3   | ARRANJO PARA BANHEIRO MASCULINO COM FLORES (ANASTÁCIA, FLORES DE ANTÚRIO, LISIANTHUS, CRAVO) E FOLHAGENS (PONTEIRABICOLOR, EUCALIPTO, TUIA, JASMIN, SEMENTE DE EUCALIPTO, SEMENTE DE LEGUSTRO) MEDINDO 85X40CM EM ESTRUTURA SUSPensa DE METALON                                                   | R\$ 285,00    | R\$ 855,00    | R\$ 285,00    | R\$ 855,00    | *** | 0,00  |
| 54 | UND | 2   | ARRANJO PARA CAMARIM COM FLORES (ANASTÁCIA, FLORES DE ANTÚRIO, LISIANTHUS, CRAVO) E FOLHAGENS (PONTEIRABICOLOR, EUCALIPTO, TUIA, JASMIN, SEMENTE DE EUCALIPTO, SEMENTE DE LEGUSTRO) MEDINDO 50X40CM                                                                                               | R\$ 325,00    | R\$ 650,00    | R\$ 325,00    | R\$ 650,00    | *** | 0,00  |
| 55 | UND | 520 | GUARDANAPOS DE TECIDO PERCAL AZUL MARINHO MEDINDO 40X40CM, COM PERSONALIZAÇÃO EM BORDADO ESTILIZADO DA ASA DA MARCA DA Fecomércio RN, NA COR DOURADA, MEDINDO ATÉ 8 CM.                                                                                                                           | R\$ 35,00     | R\$ 18.200,00 | R\$ 35,00     | R\$ 18.200,00 | *** | 0,00  |
| 56 | UND | 1   | SISTEMA DE SOM COMPLETO PARA ATENDER PALESTRA E SHOW MUSICAL, EM UM ESPAÇO DE ATÉ 600 PESSOAS. SENDO DISTRIBUÍDO COM 12 CAIXAS DE SOM DE 12" COM 600W. COM MESA DE SOM DE 48 CANAIS E RETORNO. MATERIAIS PARA ATENDER A BANDA: 12 CAIXAS DE SOM LINE ARRAY FABRICAÇÃO INDUSTRIALIZADA, 04 SUB 218 | R\$ 20.000,00 | R\$ 20.000,00 | R\$ 19.000,00 | R\$ 19.000,00 | *** | 5,00  |
| 57 | UND | 4   | 04 RETORNOS MQ12H, 01MESA DE SOM 48 CANAIS YAMAHA, 05 IEM SHURE PSM900, 02 MICS SHURE UR4, BATERIA: 01 BUMBO 22; 01 TON 10"; 01 TON 12"; 01 TON 16"; 01 ESTANTE DE CAIXA; 01 MÁQUINA DE H.H; 04 ESTANTES DE PRATOS ARTICULADAS ; 01 MESINHA DE PERCUSSÃO ; 01 TAPETE.                             | R\$ 15.000,00 | R\$ 60.000,00 | R\$ 13.000,00 | R\$ 52.000,00 | *** | 13,33 |
| 58 | UND | 3   | DECORAÇÃO DE PAREDE COM FOLHAGENS TIPO FICOS MEDINDO 1X3M PARA BANHEIRO FEMININO                                                                                                                                                                                                                  | R\$ 2.200,00  | R\$ 6.600,00  | R\$ 2.200,00  | R\$ 6.600,00  | *** | 0,00  |
| 59 | UND | 2   | DECORAÇÃO DE PAREDE COM FOLHAGENS TIPO FICOS MEDINDO 1X3M PARA BANHEIRO MASCULINO                                                                                                                                                                                                                 | R\$ 2.200,00  | R\$ 4.400,00  | R\$ 2.200,00  | R\$ 4.400,00  | *** | 0,00  |
| 60 | UND | 1   | ARRANJO TIPO JARDINEIRA MEDINDO 2,3X0,3M COM FLORES (ANASTÁCIA, FLORES DE ANTÚRIO, LISIANTHUS, CRAVO) E FOLHAGENS (PONTEIRA BICOLOR, EUCALIPTO, TUIA, JASMIN, SEMENTE DE EUCALIPTO, SEMENTE DE LEGUSTRO) PARA PISO DE ENTRADA DE BANHEIROS                                                        | R\$ 12.400,00 | R\$ 12.400,00 | R\$ 11.400,00 | R\$ 11.400,00 | *** | 8,06  |
| 61 | UND | 21  | VASOS TIPO CILINDRO EM CRISTAL MEDINDO ATÉ 15X40CM PARA PRATELEIRAS DE HALL DE BANHEIROS                                                                                                                                                                                                          | R\$ 158,00    | R\$ 3.318,00  | R\$ 158,00    | R\$ 3.318,00  | *** | 0,00  |
| 62 | UND | 210 | FOLHAS TIPO ESPADA DE SÃO JORGE MEDINDO ATÉ 70CM PARA CILINDROS DE HALL DE BANHEIRO                                                                                                                                                                                                               | R\$ 25,00     | R\$ 5.250,00  | R\$ 25,00     | R\$ 5.250,00  | *** | 0,00  |
| 63 | UND | 6   | KIT PARA BANHEIROS FEMININO E MASCULINO COM BANDEJA MEDINDO 25X15CM + AROMATIZADOR DE AMBIENTE 250ML + DISPENSER COM SABONETE LÍQUIDO EM CRISTAL 250ML                                                                                                                                            | R\$ 900,00    | R\$ 5.400,00  | R\$ 900,00    | R\$ 5.400,00  | *** | 0,00  |
| 64 | L   | 8   | 5L DE SABONETE LÍQUIDO EXTRA PARA REPOSIÇÃO DE BANHEIROS                                                                                                                                                                                                                                          | R\$ 300,00    | R\$ 2.400,00  | R\$ 300,00    | R\$ 2.400,00  | *** | 0,00  |

|    |     |    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |               |               |               |               |     |       |
|----|-----|----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|---------------|---------------|-----|-------|
| 65 | UND | 1  | PERFUMAGEM DE AMBIENTE PARA EVENTO EM MÁQUINA PARA AROMATIZAÇÃO TIPO NENONEBULIZAÇÃO AUTOMATIZADA COM DURAÇÃO DE 6H                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | R\$ 7.500,00  | R\$ 7.500,00  | R\$ 7.500,00  | R\$ 7.500,00  | *** | 0,00  |
| 66 | M²  | 1  | PISO EM MADEIRA MEDINDO 15M L x 7 M P, EM COMPENSADO NAVAL COM EASYFLOOR COM 30CM DE ALTURA PARA NIVELAMENTO DA COZINHA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | R\$ 26.250,00 | R\$ 26.250,00 | R\$ 25.250,00 | R\$ 25.250,00 | *** | 3,81  |
| 67 | M²  | 1  | PISO EM MADEIRA MEDINDO 7,0 L x 13 M P, EM COMPENSADO NAVAL COM CARPETE AZUL MARINHO COM 30CM DE ALTURA PARA NIVELAMENTO DE BANHEIROS E RAMPA DE ACESSO.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | R\$ 45.500,00 | R\$ 45.500,00 | R\$ 40.500,00 | R\$ 40.500,00 | *** | 10,99 |
| 68 | UND | 1  | 12 UNIDADES SANITÁRIAS, 08 LAVATÓRIOS PERSONALIZAÇÃO COM ARTES DO EVENTO EM QUADROS REVESTIMENTO DO TETO EM TECIDO, CONDICIONAMENTO DE AR.TODAS AS CABINES POSSUEM DIMENSIONAMENTO DE ACORDO COM NBR 9050 PARA A INSTALAÇÃO DOS BANHEIROS SERÃO FORNECIDAS 02 BOMBAS. BAGS PARA RECOLHIMENTO DE DEJETOS COM CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE 6.000 LITROS DE ESGOTO FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE TODO SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA E COLETA DE ESGOTO. FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE TODO SISTEMA ELÉTRICO INCLUINDO LUMINÁRIAS E APARELHOS DE AR-CONDICIONADO. INSTALAÇÃO DE PISO.                                                                                                                                                    | R\$ 35.000,00 | R\$ 35.000,00 | R\$ 32.300,00 | R\$ 32.300,00 | *** | 7,71  |
| 69 | UND | 40 | GRADES DE ISOLAMENTO MEDINDO 2,0 L X 1,0 H                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | R\$ 80,00     | R\$ 3.200,00  | R\$ 80,00     | R\$ 3.200,00  | *** | 0,00  |
| 70 | UND | 4  | CAVALETES DE FERRO OU AÇO INOX/ESCOVADO NA COR PRATA, PARA EXPOSIÇÃO DE PLACAS DE INAUGURAÇÃO. MEDIDAS: 1,65CM DE ALTURA; SUPORTE DE 50CM PARA APOIAR A PLACA.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | R\$ 1.200,00  | R\$ 4.800,00  | R\$ 1.200,00  | R\$ 4.800,00  | *** | 0,00  |
| 71 | UND | 4  | TECIDOS DE VELUDO NA COR PRETA OU AZUL MARINHO NOS TAMANHOS 80 x 60 (DO TAMANHO DAS PLACAS) PARA O DESCERRAMENTO. ACABAMENTO EM COSTURA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | R\$ 600,00    | R\$ 2.400,00  | R\$ 600,00    | R\$ 2.400,00  | *** | 0,00  |
| 72 | UND | 4  | LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS FABRICADOS EM MÓDULOS DE POLIETILENO VIRGEM, IDENTIFICADOS, COM TRANÇA INTERNA E PUXADOR EXTERNO EM PEÇAS DE POLIETILENO REFORÇADO, INDICADOR EXTERNO LIVRE/OCUPADO, RESPECTIVAMENTE IDENTIFICADO PELAS CORES VERDE/VERMELHO, APRESENTANDO-SE POR MÓDULO INDIVIDUAL, COMPOSTO POR 1 VASO SANITÁRIO COM RESERVATÓRIO DE 250 LITROS COM ACUMULADOR DE DETRITOS, PISO ANTIDERRAPANTE, SUPORTE PARA PAPEL HIGIÊNICO E ILUMINAÇÃO; TRANSPORTE DE ENTREGA E RETIRADA; MANUTENÇÃO DIÁRIA COM REPOSIÇÃO DE MATERIAL QUÍMICO, DESODORIZANTE, PAPEL HIGIÊNICO; PROFISSIONAL UNIFORMIZADO, ACOMPANHANDO E EFETUANDO MANUTENÇÃO E LIMPEZA DURANTE O PERÍODO LOCADO.COM SINALIZAÇÃO, SENDO 2 MASCULINOS E 2 FEMININOS. | R\$ 650,00    | R\$ 2.600,00  | R\$ 600,00    | R\$ 2.400,00  | *** | 7,69  |
| 73 | UND | 1  | PULPITO DIGITAL EM ACM BLACK PIANO COM TV DE 50 POLEGADAS NA VERTICAL, E SISTEMA DE MINI PC                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | R\$ 1.500,00  | R\$ 1.500,00  | R\$ 1.500,00  | R\$ 1.500,00  | *** | 0,00  |
| 74 | UND | 1  | 2 FOGÕES INDUSTRIAIS 3 BOCAS, DUPLA CHAMA, BAIXA PRESSÃO, COM BOTIJÕES DE GÁS LP 45, INCLUINDO REPOSIÇÃO, E MANGUEIRAS DE AÇO FLEXÍVEIS COM TUBULAÇÃO MULTICAMADAS DE 20 MM E DISTÂNCIA DE 15M PARA INSTALAÇÃO DE BOTIJÕES AO AR LIVRE, COM O ISOLAMENTO ADEQUADO, CONFORME LEGISLAÇÃO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | R\$ 4.500,00  | R\$ 4.500,00  | R\$ 4.500,00  | R\$ 4.500,00  | *** | 0,00  |
| 75 | UND | 2  | BANCADA DE MANIPULAÇÃO EM INOX MEDINDO 1,60M X 80CM X 88CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | R\$ 3.200,00  | R\$ 6.400,00  | R\$ 3.000,00  | R\$ 6.000,00  | *** | 6,25  |
| 76 | UND | 6  | PIA EM INOX COM PÉ EM METALON PRETO MEDINDO 1,20M X 52CM X 80CM, INCLUINDO LIGAÇÃO DE ÁGUA DO PRÉDIO PRINCIPAL E ESGOTAMENTO ADEQUADO.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | R\$ 2.500,00  | R\$ 15.000,00 | R\$ 2.500,00  | R\$ 15.000,00 | *** | 0,00  |
| 77 | UND | 2  | GERADOR EM USO PARA ALIMENTAR OS AR-CONDICIONADOS - GERADOR DE 280 KVA - A EMPRESA DEVERÁ APRESENTAR ART DE EXECUÇÃO, DEVIDAMENTE REGISTRADA NO CREA/RN, COMO EXECUTADORA DOS SERVIÇOS. A INSTALAÇÃO DEVERÁ OCORRER NO ANTERIOR AO EVENTO, A PARTIR DAS 9H DA MANHÃ. TESTE COM DURAÇÃO DE ATÉ 4H NO DIA ANTERIOR. NO DIA DO EVENTO O GERADOR DEVERÁ SER LIGADO COM 04H DE ANTECEDÊNCIA AO INÍCIO DO EVENTO.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | R\$ 6.200,00  | R\$ 12.400,00 | R\$ 4.500,00  | R\$ 9.000,00  | *** | 27,42 |
| 78 | UND | 1  | GERADOR EM USO PARA SOM E ILUMINAÇÃO - GERADOR DE 180 KVA - A EMPRESA DEVERÁ APRESENTAR ART DE EXECUÇÃO, DEVIDAMENTE REGISTRADA NO CREA/RN, COMO EXECUTADORA DOS SERVIÇOS. A INSTALAÇÃO DEVERÁ OCORRER NO ANTERIOR AO EVENTO, A PARTIR DAS 9H DA MANHÃ. TESTE COM DURAÇÃO DE ATÉ 4H NO DIA ANTERIOR. NO DIA DO EVENTO O GERADOR DEVERÁ SER LIGADO COM 04H DE ANTECEDÊNCIA AO INÍCIO DO EVENTO. INCLUIR FECHAMENTO EM GRADE, CABOS DE ALIMENTAÇÃO E EXTINTOR DE INCÊNDIO.                                                                                                                                                                                                                                                                | R\$ 5.500,00  | R\$ 5.500,00  | R\$ 3.800,00  | R\$ 3.800,00  | *** | 30,91 |
| 79 | UND | 1  | GERADOR EM STAND BY PARA SOM E ILUMINAÇÃO - GERADOR DE 180 KVA - A EMPRESA DEVERÁ APRESENTAR ART DE EXECUÇÃO, DEVIDAMENTE REGISTRADA NO CREA/RN, COMO EXECUTADORA DOS SERVIÇOS. A INSTALAÇÃO DEVERÁ OCORRER NO ANTERIOR AO EVENTO, A PARTIR DAS 9H DA MANHÃ. INCLUIR FECHAMENTO EM GRADE, CABOS DE ALIMENTAÇÃO E EXTINTOR DE INCÊNDIO.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | R\$ 2.500,00  | R\$ 2.500,00  | R\$ 2.200,00  | R\$ 2.200,00  | *** | 12,00 |

|                                                      |     |   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                  |                  |                  |              |     |                |
|------------------------------------------------------|-----|---|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|------------------|------------------|--------------|-----|----------------|
| 80                                                   | UND | 1 | GERADOR EM USO PARA BANHEIROS E COZINHA - GERADOR DE 110 KVA - A EMPRESA DEVERÁ APRESENTAR ART DE EXECUÇÃO, DEVIDAMENTE REGISTRADA NO CREA/RN, COMO EXECUTADORA DOS SERVIÇOS. A INSTALAÇÃO DEVERÁ OCORRER NO ANTERIOR AO EVENTO, A PARTIR DAS 9H DA MANHÃ. TESTE COM DURAÇÃO DE ATÉ 4H NO DIA ANTERIOR. NO DIA DO EVENTO O GERADOR DEVERÁ SER LIGADO COM 04H DE ANTECEDÊNCIA AO INÍCIO DO EVENTO. INCLUIR FECHAMENTO EM GRADE, CABOS DE ALIMENTAÇÃO E EXTINTOR DE INCÊNDIO. | R\$ 4.500,00     | R\$ 4.500,00     | R\$ 3.800,00     | R\$ 3.800,00 | *** | 15,56          |
| 81                                                   | UND | 1 | GERADOR EM STAND BY PARA BANHEIROS E COZINHA - GERADOR DE 110 KVA - A EMPRESA DEVERÁ APRESENTAR ART DE EXECUÇÃO, DEVIDAMENTE REGISTRADA NO CREA/RN, COMO EXECUTADORA DOS SERVIÇOS. A INSTALAÇÃO DEVERÁ OCORRER NO ANTERIOR AO EVENTO, A PARTIR DAS 9H DA MANHÃ. INCLUIR FECHAMENTO EM GRADE, CABOS DE ALIMENTAÇÃO E EXTINTOR DE INCÊNDIO.                                                                                                                                   | R\$ 2.000,00     | R\$ 2.000,00     | R\$ 1.600,00     | R\$ 1.600,00 | *** | 20,00          |
| VALOR TOTAL R\$                                      |     |   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | R\$ 1.387.318,26 |                  | R\$ 1.287.000,00 |              |     |                |
|                                                      |     |   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                  |                  |                  |              |     |                |
| RELATÓRIO DE ITENS QUE TIVERAM A AQUISIÇÃO FRUSTRADA |     |   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                  |                  |                  |              |     |                |
| Restaram desertos: ***                               |     |   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                  |                  |                  |              |     |                |
| Restaram fracassados: ***                            |     |   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                  |                  |                  |              |     |                |
| Anulados ou Revogados: ***                           |     |   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                  |                  |                  |              |     |                |
|                                                      |     |   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                  |                  |                  |              |     |                |
| VALOR GLOBAL POR EMPRESA                             |     |   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                  |                  |                  |              |     |                |
| Licitante vencedora: CRIATIVA SOM E LUZ LTDA         |     |   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | R\$ 1.287.000,00 |                  |                  |              |     |                |
| VALORES DE REFERÊNCIA                                |     |   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                  | ECONOMIA         |                  |              |     |                |
| VALOR DE REFERÊNCIA TOTAL DOS ITENS:                 |     |   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | R\$ 1.387.318,26 | Em reais R\$:    |                  |              |     | R\$ 100.318,26 |
| VALOR GLOBAL ESTIMADO APÓS ADJUDICAÇÃO:              |     |   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | R\$ 1.287.000,00 | Em percentual %: |                  |              |     | 7,23           |
|                                                      |     |   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                  |                  |                  |              |     |                |

Natal/RN, novembro de 2025.

Marcelo Fernandes de Queiroz  
Presidente do Conselho Regional do Sesc Rio Grande do Norte

Este documento foi assinado digitalmente por Marcelo Fernandes De Queiroz e Vivianne Cunha Monteiro.  
Para verificar as assinaturas vá ao site <https://assinaturas.certisign.com.br> e utilize o código 0E6D-4EC5-09E8-DA17.

APROVADO

Assinado de forma digital por RAAB CATARINE ESQUIVEL DE AGUIAR:38701934848  
Dados: 2025.11.11 10:37:01 -03'00'

## PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Certisign Assinaturas. Para verificar as assinaturas clique no link: <https://assinaturas.certisign.com.br/Verificar/0E6D-4EC5-09E8-DA17> ou vá até o site <https://assinaturas.certisign.com.br> e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 0E6D-4EC5-09E8-DA17



### Hash do Documento

5BB750DBA9901E3BE181CCA4610161581A67182EB79CADD25D247B6250FB597

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 13/11/2025 é(são) :

☒ Marcelo Fernandes De Queiroz - \*\*\*.551.44\*-\*\* em 13/11/2025 09:57 UTC-03:00

**Tipo:** Certificado Digital

☒ **Nome no certificado:** Vivianne Cunha Monteiro em 12/11/2025 15:48 UTC-03:00

**Tipo:** Certificado Digital

